
 
 
 
 

 
ประกาศโรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี 

เรื่อง  ประกาศผลการเลือกประธานกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน  
******************************************************** 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๘ แห่ งพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารราชการ 
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ 
วิธีการสรรหาการเลือกประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่งและการพ้นจากตำแหน่ง
ของกรรมการ ในคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน พ.ศ. ๒๕๖๔ และข้อ ๔.๓ แห่งประกาศโรงเรียนนวมินท
ราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี เรื่อง กำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์  วิธีการสรรหาการเลือกประธาน
กรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่งและการพ้น จากตำแหน่งของกรรมการ ในคณะกรรมการ
สถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี พ.ศ. ๒๕๖๘  
ลงวันที่  ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ นั้น  

จึงประกาศผลการประธานกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ดังนี้  
 นายนายเสริมฤทธิ์ หวายฤทธิ์ธนกุล เป็นประธานกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 

 
           (นายรังสิมันต์  ยาละ) 

      ผู้อำนวยการโรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี 
 


